
                                     ZARZĄDZENIE  NR  79/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  21  czerwca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.;  Nr 24/2018 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.; Nr 683 Rady Miasta 

Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.; Nr 49/2018

Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703 Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2018 r.; 

Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.; Nr 61/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018 r.; Nr 65/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta konina z dnia 6 czerwca 2018 r.; Nr 75/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

7 czerwca 2018 r.;

-  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      528 158 781,73

         zastępuje się kwotą 528 196 751,19

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  358 705 769,82

         zastępuje się kwotą 358 743 739,28

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        329 054 270,92

         zastępuje się kwotą 329 092 240,38

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 485 014,43

     zastępuje się kwotą 64 522 983,89

Strona 1



W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji rządowej

758 75814 2010 31 549,46 31 549,46

852 85219 2010 6 420,00 6 420,00

RAZEM 0,00 0,00 37 969,46 37 969,46

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 531 738 265,73

zastępuje się kwotą 531 776 235,19

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      351 664 645,97

zastępuje się kwotą 351 702 615,43

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      314 155 341,41

zastępuje się kwotą 314 193 310,87

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 485 014,43

  zastępuje się kwotą 64 522 983,89

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z 

zakresu 

administracji 

Ogółem
zadania z zakresu administracji rządowej

710 71004 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4300 3 000,00

4390 3 000,00

750 8 000,00 0,00 39 549,46 31 549,46

75011 0,00 0,00 31 549,46 31 549,46

4010 26 370,33 26 370,33

Strona 2



4110 4 533,06 4 533,06

4120 646,07 646,07

75023 4610 8 000,00

75095 4210 8 000,00

754 75421 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

801 1 742 065,00 0,00 1 742 065,00 0,00

80101 1 285 583,00 0,00 22 602,00 0,00

3020 19 902,00

3050 2 000,00

4010 893 102,00

4110 167 657,00

4120 21 524,00

4210 75 000,00

4240 14 000,00

4260 60 000,00

4270 400,00

4300 50 000,00

4430 1 000,00

4520 1 300,00

4700 2 300,00

80104 15 280,00 0,00 14 960,00 0,00

4170 320,00

4210 3 000,00

4300 12 160,00

4390 300,00

4410 500,00

4520 11 160,00

4700 2 800,00

80110 384 702,00 0,00 0,00 0,00

4010 287 000,00

4040 12 836,00

Strona 3



4110 35 517,00

4120 7 849,00

4210 2 500,00

4240 1 000,00

4260 23 000,00

4270 2 000,00

4300 2 000,00

4360 10 000,00

4700 1 000,00

80113 4300 5 200,00

80148 51 300,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00

4110 9 000,00

4120 1 300,00

4700 1 000,00

80150 0,00 0,00 1 331 681,00 0,00

4010 905 100,00

4110 176 617,00

4120 23 364,00

4210 60 500,00

4240 16 000,00

4260 50 000,00

4270 50 100,00

4300 50 000,00

80152 0,00 0,00 372 502,00 0,00

4010 297 000,00

4110 47 653,00

4120 7 849,00

4210 2 000,00

4240 1 000,00

4260 13 000,00

4270 2 000,00

4300 2 000,00

Strona 4



80195 0,00 0,00 320,00 0,00

4110 40,00

4170 280,00

852 32 000,00 0,00 38 420,00 6 420,00

85214 3110 32 000,00

85219 0,00 0,00 6 420,00 6 420,00

3110 6 325,00 6 325,00

4300 95,00 95,00

85228 4300 32 000,00

853 85395 574,00 0,00 574,00 0,00

4217 148,00

4287 148,00

4300 426,00

4430 426,00

RAZEM 1 790 639,00 0,00 1 828 608,46 37 969,46

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z 

zakresu 

administracji 

Ogółem
zadania z zakresu administracji rządowej

600 60015 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

4300 50 000,00

4390 50 000,00

801 149 359,20 0,00 149 359,20 0,00

80115 85 760,00 0,00 85 760,00 0,00

4260 85 760,00

4590 83 240,00

4610 2 520,00

80120 42 804,00 0,00 42 804,00 0,00

3020 39 804,00

4010 39 804,00

Strona 5



4240 3 000,00

4260 3 000,00

80140 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

4240 20 000,00

4270 20 000,00

80195 795,20 0,00 795,20 0,00

4217 751,02

4219 44,18

4247 751,02

4249 44,18

RAZEM 199 359,20 0,00 199 359,20 0,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


